2022年 10月 28日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画室長 鈴木美奈子

 （TEL．03－3668－6821）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年５月13日に公表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31

日）の通期連結業績予想を次のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

13,750

百万円

800

百万円

1,540

百万円

970

    円 銭

72.68

今回修正予想（B） 13,500 270 980 570 42.71

増減（B―A） △250 △530 △560 △400

増減率（％） △1.8 △66.3 △36.4 △41.2

ご参考前期実績

（2022年３月期）

13,300

651

1,013

716

53.48

２.理由

 ウクライナ情勢や円安の進行などにより、原料価格やエネルギー価格が上昇し、家計の負担が増すなか、消費

者の節約志向はさらに高まると予想される状況や冬場に向けて新型コロナウイルス感染症とインフルエンザの

同時流行への懸念は大きく、依然として景気の先行きが不透明な状況であります。

今後も予想をはるかに超える原材料・燃料などの大幅な上昇が継続すると予想され、特に主要原料である野

菜・果実類や砂糖類、エネルギー価格の高騰は大きく影響を受けることから、営業利益、経常利益、親会社株主

に帰属する当期純利益は、前回予想を下回る見込みとなりましたのでお知らせいたします。

 （注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手された情報に基づき作成したものであり、実際の

 業績は、今後の様々な要因により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上